ATA DA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINARIA
TRABALHADORES({AS) DA TEMPEST

Realizada virtualmente, em 2470272021, as 16h — PAUTA: 1 — Deliberacio sobre ACT-2019/2021
proposto pela empresa; 2 — informes gerais.

Aos vinte e quatro dias do més de fevereiro de dois mil e vinte e um, 3s dezesseis horas, em convocacdo tnica,
realizou-se, por videoconferéncia, Assembleia Geral Extracrdindria dos{as) Trabalhadores{as} da TEMPEST em
Pernambuco, conforme Edital publicado na pagina do SINDPD-PE, a fim de deliberarem sobre a ordem do dia;
participaram 75 {setenta e cinco} irabalhadores{as} conforme lista de participantes; tendo os trabalhos

coordenados pelo secretario-geral do SINDPD-PE, Sr. Jodo Fernandes de Lima JGnior. Passando ao primeiro item da

pauta, inicicu-se a assembleia sendo apresentado o cbjetivo e os procedimentos da mesma, esclarecendo os itens

relacionados na minuta do acorde proposto pela empresa, enviada com antecedéncia para analise pelos{as)

trabalhadores{as); apés a apresentagso, discussdes e esclarecimentos, ndo havendo quem gquisesse fazer uso da

palavra, foi aberta a volacdo, através da ferramenta FORMS {GOOGLE DRIVE), para a deliberac8o scbre a proposta,
tendo entdo, apés a contagem dos votos, a mesma sido APROVADA; nao havendo nada mais a ser tratado, foi

encerrada a assembileia e lavrada a seguinte afa que vai assinada por mim.

Recife, 24 de fevereiro de 2021

§g§6 Fernandes de Lima Jdnior
Secretario-geral do SINDPD-PE _

LISTA DE PARTICIPANTES

Nome Completo

CPF

Endereco de e-mail

Carimbo de data/hora

iago caldas franco de sa

85.541.304-21

iago.caldas@tempest.com.br

24/02/2021 16:43:28

PEDRO GOMES DE MATTOS MESEL

620.035.834-20

pedro.mesel@tempest.com.br

24/02/2021 16:44:02

Agatha de Luna Caeté Martins da Silva

087.335.534-24

agatha.luna@tempest.com.br

24/02/2021 16:44:03

{zabeila Maria Cavalcant Melo

109.750.264-37

izabella.melo@tempest.com.br

24/02/2021 16:44:06

Paulo Galindo de Oliveira Junior

847.097.824-15

paulo.galindo@tempest.com.br

24/02/2021 16:44:07

Anderson Cézar Gomes da Silva

105.105.744-24

anderson.cezar@tiempest.com.br

24/02/2021 16:44:08

Carolini Gongalves Siebra

067.587.864-55

carolini.siebra@tempest.com.br

24/02/2021 16:44:12

Antonio Paulino de Lima Neto

107.010.414-04

antonio.lima@tempest.com.br

24/02{2021 16:44:13

Eric de Oliveira Cavalcant

022.134.774-77

acavalcanti@gmail.com

24/02/2021 16:44:15

Luciano Miguel Wolf

031.897.359-64

luciano.wolf@tempest.com.br

24/02/2021 16:44:20

Leonardo Videira do Monte

034.376.784-85

lecnardo.videira@tempest.com.br

24/02/2021 16:44:20

Victor Laerte de Oliveira

066.724.734-32

victor.oliveira@tempest.com.br

24{02/2021 16:44:23

Carlos Magnum Matias Bezerra

091.885.284-64

carles.bezerra@tempest.com.br

24/02/2021 16:44:25

loana Chaves Pessoa Monteiro

000.000.000-00

joana.chaves@tempest.com.br

24/02/2021 16:44:25

José Alex Carneiro de Moura

072.286.294-69

alex.carneiro@tempest.com.br

24/02/2021 16:44:26

Jose Durval Carneiro Campello Neto

080.943.934-40

durval@protonmail.com

24/02/2021 16:44:26

Deborah Peixoto Parmera

063.899.004-14

deborah.parmera@tempest.com.br

24/02/2021 16:44:33

Rodrigo Barbosa de Lima Bezerra

078.170.554-16

rodrigo.barbosa@tempest.com.br

24/02/2021 16:44:33

Alexsandro Siqueira de Andrade

473.123.193-00

alexsandro.andrade@tempest.com.br

24/02/2021 16:44:37

Marcela Gabriele do Nascimento Silva

(79.250.164-00

marcela.silva@tempest.com.br

24/02/2021 16:44:37

ERIC DE BARRGS BRAGA

057.76%.684-02

eric.braga@tempest.com.br

24/02/2021 16:44:39

Mateus Maciel Ponciano da Silva

055.536.421-67

mateus.silva@tempest.com.br

24/02/2021 16:44:41

Tulio Sousa

071.421.984-35

tuliosousa@tempest.com.br

24/02/2021 16:44:42

SOSTENES SANTOS FIRMING

035.478.544-31

sostenes.santos@gmail.com

24/02/2021 16:44:47
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Dacia Carcl Maria de Melo

039.246.274-52

dacia.caroi@iempest.com.br

24/02/2021 16:44:48

Miguéias da Silva Cardoso

106.682.784-06

miqueias.cardosc@tempest.com.br

24/02{2021 16:44:49

Cheng Tank Bam Junior

063.744.574-04

ctbjunior@gmail.com

24/02/2021 16:44:43

Lucas Geraldo Cilento

107.900.334-70

fucas.cilento@tempest.com.br

24/02/2021 16:44:50

Priscila Gliveira Santos Cardoso

048.043.694-06

priscila.oliveira@tempest.com.br

24/02/2021 16:44:50

Lucas Cavalcante da Silva

078.427.484-38

lucas.silva@tempest.com.br

24/02/2021 16:44:52

ANA CLAUDIA RODRIGUES GOMES

045.821.084-66

claudia.rodrigues@tempest.com.br

24/02/2021 16:44:55

Gabriel da Silva Cavalcante

086.926.054-50

gabriel.cavalcante@tempest.com.br

24/02/2021 16:44:59

Simone Campos Cohen

108.010.104-70

simone.cohen@tempest.com.br

24/02/2021 16:45:00

Rodrigo Florencio de Albuguergue

096.374.924-29

rodrigo.florencic@tempest.com.br

24/02/2021 16:45:00

Rafael Barbosa da Silva 088.839.864-66 jrafacl.barbosa@tempest.com.br 24/02/2021 16:45:03
Igor Macedo Maia Souza 055.656.414-62 |igorsouza@tempest.com.br 24/02/2021 16:45:03
EMERSON AUGUSTO NERY E SILVA 072.133.244-70 jemersonsilva@tempest.com.br 24/02/2021 16:45:04

Henrique Alexandre de Menezes Sabino Almeida

060.717.004-26

henrigue.menezes@tempest.com.br

24/02/2021 16:45:04

Pedro Alexandre de Aradjo Aguiar

015.911.214-18

pedro.aguiar@tempest.com.br

24/02/2021 16:45:04

Mariana Quirino Rodrigues Dos Santos

118.234.134-98

mariana.santos@®tempest.com.br

24/02/2021 16:45:09

Lucas da Rocha Menezes

108.214.194-12

lucas.menezes@tempest.com.br

24/02/2021 16:45:10

DEYVSON DOMINGOS DOS SANTOS

083.084.964-10

deyvson.santos@tempest.com.br

24/02/2021 16:45:11

Rafael Oliveira de Souza

051.133.284-79

rafael.souza@tempest.com.br

24/02/2021 16:45:12

Francisclei Lauriano da Silva

071.973.434-70

fran@tempest.com.br

24/02/2021 16:45:13

Wesley Sampaic de Jesus

071.204.975-45

wesley.sampaio@tempest.com.br

24/92/2021 16:45:14

Manuel Cavaicantl de Santana Neto

052.634.424-59

manuel.cavalcanti@tempest.com.br

24/02/2021 16:45:18

Erick de Andrade Erhardt

038.620.974-18

erick.andrade@tempest.com.br

24/02/2021 16:45:29

Lucas Amorim Vasconcelos Torres

065.084.614-19

lucas.amorim@tempest.com.br

24/02/2071 16:45:33

Francisco Queiroga da Silva Neto

104.888.454-67

francisco.queiroga@tempest.com.br

24/02/2021 16:45:35

Riany Idiart Sousa de Santana

088.494.224-40

riany.idiart@tempest.com.br

24/G2/2021 16:45:35

Eldyr Teixeira de Almeida Alves

054,597.574-36

eldyralves@tempest.com.br

24/02/2021 16:45:39

Jean Pierre de Oliveira Santana

104.435.024-55

jean.santana@tempest.com.br

24/02/2021 16:45:41

CHRISCIA LOPES OLIVEIRA

089.143.224-83

chriscia.oliveira@tempest.com.br

24/02/2021 16:45:41

Rogério Severino da Silva

064.789.504-84

rogerio.silva@tempest.com.br

24/02/2021 16:45:42

Roberto Mattos Franklin Maia

021.345.704-07

roberto franklin@tempest.com.br

24/02/2021 16:45:42

Sheyla Cristina Albuguerque Silva

633.338.804-15

shevla.abuguerque@tempest.com.br

24/02/2021 16:45:50

PATRICIA DE LIMA TIMOTEOC

886.792.844-91

patricia.lima@tempest.com.br

24/02/2021 16:45:52

Vinicius Moraes

763.585.811-72

vinicius.moraes@tempest.com.br

24/02/2021 16:46:01

Francisclei Lauriano da Silva

071.973.434-70

fran@tempest.com.br

24/02/2021 16:46:22

Gabrielle Maria Delgado Santos Bezerra

112.689.134-17

gabrielle. delgado@tempest.com.br

24/02/2021 16:46:28

VIVIANE PALMEIRA GONCALVES DA SAILVA

048.205.434-76

viviane.palmeira@tempest.com.br

24/02/2021 16:47:02

Emanuel Ferreira da Silva

028.911.014-80

emanuelfs@gmail.com

24/02/2021 16:47:03

AURILENE FREIRE PUGAS

101.295.704-78

aurilene.pugas @tempest.com.br

24/02/2021 16:47:17

Michael John Paschoal de Souza Silva

014.971.660-55

michael.john@tempest.com.br

24/02/2021 16:48:08

Heverton Kleidson de Lima Silva

112.281.004-03

heverton.silva@tempest.com.br

24/02/2021 16:48:17

Claudia Cavalcanti Correira Numeriano

593.571.184-20

claudia.numeriano@tempest.com.br

24/02/2021 16:48:31

Felipe de Oliveira Santos

093.212.364-30

felipe.santos@tempest.com.br

24/02/2021 16:48:43

Wellrodrigues da Silva Junior

102.450.594-40

wellrodrisi.junior@gmail.com

24/02/2021 16:48:43

Gleidson Felipe Pereira da Silva

798.026.642-00

felipe.pereira@tempest.com.br

24/02/2021 16:50:35

Ruben Felipe Goncalves de Araujo

097.692.704-74

ruben.araujo@tempest.com.br
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TRABALHADORES(AS) DA TEMPEST

Realizada virtualmente, em 24/02/2021, as 16h — PAUTA: 1 — Deliberagio sobre ACT-2019/2021

?iif??%g proposto pela empresa; 2 — Informes gerais.

|Deaulas Moreira da Costa Neto 057.452.574-23 |deaulas.neto@tempest.com.br 24/02/2021 16:51:55
Moacir Aradjo Candido Bezerra 103.032.894-30 |moacir.bezerra@tempest.com.br 24/02/2021 16:52:03
FILIPE DO NASCIMENTO VIEIRA 062.240.474-13 Hfilipe.vieira@tempest.com.br 24/02/2021 16:52:28
Alexandre José G Franca 051.418.534-75 |alexandre.franca@tempest.com.br 24/02/2021 16:52:28
Thais Melo 095.637.314-33 |thais.melo@tempest.com.br 24/02/2021 16:56:51
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